Installation 
services.  

4.5. Bendra Sutarties kaina sudaro 7 957 
922,63 EUR (septyni milijonai devyni šimtai 
penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai 
dvidešimt du eurai, 63 ct), įskaitant PVM. Sudaro:   

4.5 Total value of Contract is 7 957 922,63 EUR 
(seven million nine hundred and fifty-seven 
thousand nine hundred and twenty-two euros, 63 
ct), VAT included. Consists of:   

4.5.1. Diegimo paslaugų kaina 3 058 449,00 EUR 
(trys milijonai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
keturi šimtai keturiasdešimt devyni eurai), 
neįskaitant PVM; 

4.5.1 Value of Installation services 3 058 449,00  
EUR (three million fifty-eight thousand four 
hundred and forty-nine euros), VAT excluded; 

4.5.2. Diegimo paslaugų pridėtinės vertės 
mokestis (PVM)1 21 % - 642 274,29 EUR (šeši 
šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai du šimtai 
septyniasdešimt keturi eurai, 29 ct); 

4.5.2 Value added tax of Installation services 
(VAT)1 21 % - 642 274,29 EUR (six hundred and 
forty-two thousand two hundred and seventy-four 
euros, 29 ct); 

1 Paslaugų teikėjas yra ne pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus įregistruota ir veikianti bendrovė, 
Sutarties vykdymo metu PVM mokestį moka Klientas. Service Provider is a company registered and 
operating not in accordance with the legislation of the Republic of Lithuania, VAT shall be paid by the

[...]

services, Maintenance and servicing services 692 
512,00 EUR (six hundred and ninety-two 
thousand five hundred and twelve euros), VAT 
excluded; 

4.5.4. Mokymų paslaugų, Vystymo paslaugų, 
Priežiūros ir aptarnavimo paslaugų pridėtinės 
vertės mokestis (PVM) 1 21 % - 145 427,52 EUR 
(vienas šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai 
keturi šimtai dvidešimt septyni eurai, 52 ct); 

4.5.4 Value added tax of Training services, 
Development services, Maintenance and 
servicing services (VAT) 1 21 % - 145 427,52  
EUR (one hundred and forty-five thousand four 
hundred and twenty-seven euros, 52 ct); 

4.5.5. Prekių kaina 2 825 834,56 EUR (du 
milijonai aštuoni šimtai dvidešimt penki 
tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt keturi), 
neįskaitant PVM. 

4.5.5 Value of Goods 2 825 834,56 EUR (two 
million eight hundred and twenty-five thousand 
eight hundred and thirty-four), VAT excluded; 

4.5.6. Prekių pridėtinės vertės mokestis (PVM) 1 
21 % - 593425,26 EUR (penki šimtai 
devyniasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai 
dvidešimt penki eurai, 26 ct). 

4.5.6 Value added tax of Goods (VAT) 1 21 % - 
593425,26  EUR (five hundred and ninety-three 
thousand four hundred and twenty-five euros, 26 
ct). 

4.6.  Klientas įsipareigoja įsigyti tik tokį 
Paslaugų ir Prekių kiekį, kuris nurodytas Sutarties 
Priede Nr. 4 ir Sutarties Priede Nr. 2.   

4.6. Client commits to buy only the amount of 
Goods and Services that is stated in Annex 4 and